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قاب روز
آذين بندي حرم مطهر رضوي در دهه کرامت

بازار

كلام نور

دنیا، سرای صداقت است برای کسی که 
با آن صادق باشد و سرای عافیت است 
برای کسی که آن را بشناسد، و سرای 

توانگری است برای کسی که از آن توشه 
برگیرد و سرای پند است برای کسی که 

از آن پند گیرد.
امام علی)ع(

گزارش

گروه اقتصادی: یک پژوهشگر ریسک معتقد 
اس��ت تئوریس��ین‌های اقتصادی دولت ادعا 
می‌کنند به اقتصاد س��مت و جهت »اقتصاد 
بازار« می‌بخش��ند اما اقتصاد سمت و جهت 
گلدکوئیس��تی دارد. ب��ه گ��زارش تس��نیم، 
محمدحسین ادیب، منفی شدن تورم ماهانه 
را نشانه وخیم شدن وضعیت بانک‌ها می‌داند. 
او ب��ر این باور اس��ت ک��ه 50 درصد فعالان 
اقتصادی در حال حذف شدن از بازار هستند 
و سرمایه خرد در آستانه حذف نهایی از بازار 
اس��ت. از دید او، در شرایط کنونی 70 درصد 
از اقتصاد بش��دت تحت فش��ار نرخ بهره و در 
حال له شدن است. ادیب معتقد است: علامت 
س��ود بانکی به 80 درصد از فعالان اقتصادی 
این اس��ت که کسب و کارتان را تعطیل و در 
بانک‌ها سپرده‌گذاری کنید! او با باور به اینکه 
بازار دارد اقتصاد را به س��مت ش��وک‌درمانی 
می‌برد، دولت را به بازاندیشی در حوزه فضای 
حاکم بر کس��ب و کار دعوت می‌کند. وی در 
پاس��خ به اینکه تورم منفی تیرماه نس��بت به 
خردادماه را چگون��ه تحلیل می‌کنید؟ گفت: 
ت��ورم ماهانه در خرداد و تیرم��اه منفی بوده 
اس��ت اما نقدینگی به 1264 ه��زار میلیارد 

توم��ان افزای��ش یافته که 
نس��بت به س��ال قبل 24 
درصد رشد نشان می‌دهد 
و این دو با هم نمی‌خواند. 
ک��ه  اس��ت  غیرممک��ن 
نقدینگی 24 درصد رش��د 
داشته باشد و تورم ماهانه 

منفی باشد، مگر اینکه پذیرفته شود قسمت 
اعظ��م نقدینگی در قس��مت واقع��ی اقتصاد 
جری��ان ن��دارد و در عمل از چرخ��ه اقتصاد 
حذف ش��ده اس��ت. این اقتصاددان برجسته 
کش��ور افزود: تورم وقتی ایجاد می‌ش��ود که 
در جامعه اضافه تقاضا وجود داش��ته باش��د؛ 
وقتی تورم ماهانه منفی اس��ت نشان می‌دهد 
رشد نقدینگی به رشد تقاضا در جامعه منجر 
نمی‌ش��ود. 95 درصد نقدینگی سپرده بانکی 
است. از طرفی وقتی سپرده بانکی 24 درصد 
رشد می‌کند قاعدتا باید وام‌دهی بانک‌ها نیز 
24 درصد رش��د کند و رشد وام‌دهی باید به 
افزایش تقاضا منجر ش��ود، افزایش تقاضا در 
این س��طح نیز باید به تورم منجر شود، وقتی 
این اتفاق نمی‌افتد نش��ان می‌دهد قس��مت 
اعظم وام‌های بانکی وصول واقعی نمی‌ش��ود. 
ادی��ب تصریح کرد: ش��رکت‌های بزرگ قصد 
بازپرداخ��ت وام را ندارن��د پس اصل و فرع را 
تمدید می‌کنند، کس��ی ک��ه نمی‌خواهد وام 
را پرداخت کند مقدارش دیگر مهم نیس��ت. 
وی در پاسخ به اینکه منفی شدن تورم نشانه 
چیست؟ گفت: وخیم شدن وضعیت بانک‌ها، 
نش��انه این اس��ت که ظرفی��ت بانک‌ها برای 
بازپرداخت س��پرده‌ها رو به کاهش اس��ت. از 
طرفی 50 درصد از فعالان اقتصادی به سبب 
گران اداره ش��دن نسبت به 50 درصد از رقبا 
در همان رشته، در حال حذف از بازارند. وی 
همچنین در پاس��خ به این سوال که جایگاه 
س��رمایه خ��رد را در اقتصاد چگون��ه ارزیابی 
می‌کنید؟ گفت: س��رمایه خرد اکنون در 80 
درص��د موارد قادر به رقابت با س��رمایه کلان 
نیس��ت لذا حضوری فاقد توجیه اقتصادی در 

بازار دارد، سرمایه خرد در آستانه حذف نهایی 
از ب��ازار اس��ت. ادیب اضافه ک��رد: 80 درصد 
سپرده‌ها فقط به ٢ درصد جامعه تعلق دارد،2 
درصدی‌ها تقاضای مصرفی محدودی دارند و 
نمی‌توانند بخ��ش مصرفی اقتصاد را تحریک 
کنند، 80 درصد سپرده‌ها در بخش مصرفی، 
تقاضایی ایج��اد نمی‌کند، لذا بخش بازرگانی 
متک��ی به مصرف، بخ��ش خدماتی متکی به 
مصرف و بخش تولی��دی متکی به مصرف با 
کمبود شدید تقاضا مواجه است. بر این اساس 
تحریک اقتصاد از ناحیه کسانی که 80 درصد 
سپرده‌ها را دارند ممکن نیست اما 98 درصد 
مردم که فقط 20 درصد س��پرده‌های بانکی 
و تقاض��ای مصرفی س��نگینی را دارند، پول 
ندارند تا مصرف کنند. آنکه پول دارد تقاضای 
مصرف��ی اندکی دارد و آنکه می‌تواند تقاضای 
مصرفی ایجاد کند پول ندارد، این س��طح از 

تمرکز ثروت به رکود منجر شده است. 
از س��وی دیگ��ر منابع س��پرده‌گذاران 50 
درصد به ش��رکت‌های بزرگ وام داده ش��ده 
که به سبب قلت بهره‌وری قادر به بازپرداخت 
تس��هیلات نیس��تند و 20 درص��د آن صرف 
سرمایه‌گذاری‌هایی در بخش مسکن شده که 
به فروش نمی‌رود تا بتوانند 
وام دریافت��ی را پرداخ��ت 
کنن��د. وی درب��اره اینکه 
فضای کس��ب و کار را در 
ماه ج��اری )مرداد( چگونه 
گفت:  می‌کنی��د؟  ارزیابی 
اکنون س��ودی که بانک‌ها 
به س��پرده پرداخت می‌کنند به 80 درصد از 
فعالان اقتصادی علامت می‌دهد که کس��ب و 
کار خود را تعطی��ل و منابع آن را در بانک‌ها 
س��پرده‌گذاری کنند. ادامه ای��ن روند طی 2 
سال آینده به سقوط بخش بازرگانی، خدماتی 
و تولیدی با س��رمایه خ��رد می‌انجامد. ادیب 
تصریح کرد: تئوریس��ین‌های دولت با صدای 
بلند اعلام می‌کنند سود س��پرده را باید بازار 
تعیین کند و دخالت دستوری به صلاح نیست 
اما بازار دارد اقتصاد را به سمت شوک‌درمانی 
می‌ب��رد. عملکرد ب��ازار تاکنون فق��ط باعث 
ش��ده 80 درصد کسب و کار‌ها ترجیح دهند 
ب��ا تعطی��ل ک��ردن کس��ب و کار در بانک‌ها 
س��رمایه‌گذاری کنند، این فرآیند ضداشتغال 
اس��ت؛ عملکرد بازار بشدت ضداشتغال است. 
اینهایی که اینگونه بر تعیین س��مت و جهت 
اقتص��اد تاکید می‌کنند و همه را هم به دنبال 
خود می‌‌کش��ند، اقتصاد سرمایه‌داری را تبلیغ 
نمی‌کنند، این اقتصاد گلدکوئیستی است که 

از آن دفاع می‌شود. 
در گلدکوئیس��ت س��ود یک نفر از محل 
زیان دیگری پرداخت می‌ش��ود، س��ودی که 
اکنون بانک‌ها به س��پرده پرداخت می‌کنند 
از محل زیان وام‌گیرنده، زیان س��پرده‌گذار و 
زیان سهامدار بانک‌ها پرداخت می‌شود. این 
اقتصاد بازار نیس��ت، اقتصاد گلدکوئیس��تی 
را به اس��م اقتصاد بازار فروختن، در س��انس 
بعد واکنش افکار عموم��ی را به همراه دارد. 
تئوریسین‌های اقتصادی دولت ادعا می‌کنند 
ک��ه ب��ه اقتص��اد س��مت و جه��ت »اقتصاد 
بازار« می‌بخش��ند اما اقتصاد سمت و جهت 

گلدکوئیستی دارد.

هشدار استاد برجسته اقتصاد درباره جهت‌گیری اقتصاد به سمت شبکه‌ای شدن 

نصف فعالان اقتصادی در حال نابودی هستند
سرپرست اسبق وزارت امور اقتصادی و دارایی:

اقتصاد با رکود، بیکاری و عدم سرمایه‌گذاری مواجه است

رکود

بانک مرکزی

عضو کمیسیون عمران: بانک مرکزی پاسخگوی مالباختگان باشد

پایان مهلت قانونی برای تعیین تکلیف مؤسسات غیرمجاز 
نماین��ده م��ردم دورود و ازن��ا در مجل��س از 
بدعهدی بانک مرکزی در تعیین تکلیف موسسات 
مال��ی و اعتب��اری غیرمجاز انتقاد ک��رد و گفت: 
هیچ خب��ری درباره نحوه پرداخت س��پرده‌های 
سپرده‌گذاران موسس��ه آرمان نیست و از این رو 
بانک مرکزی باید پاسخگو باشد. مجید کیان‌پور 
در گفت‌وگو با خانه ملت با اشاره به فرصت مجلس 
به بانک مرکزی برای تعیین تکلیف موسسات مالی 
و اعتباری غیرمجاز، گفت: با توجه به اتمام فرصت 

یادش��ده، بانک مرکزی باید 
پاس��خگوی مطالبات مردم 
و همچنین موکلان آنها در 
مجلس باش��د. وی با انتقاد 
از ع��دم پیگی��ری ج��دی 
بانک مرکزی در رس��یدگی 

به مش��کلات به وجود آمده از س��وی موسسات 
مالی و اعتباری غیرمجاز در پرداخت سپرده‌های 
مردم، گفت: اهمال و سهل‌انگاری بانک مرکزی در 
رسیدگی به مشکلات موسسات مالی و اعتباری 
غیرمجاز و تاخیر بیش از حد در پرداخت مطالبات 
سپرده‌گذاران غیرقابل توجیه بوده و بانک مرکزی 
بی‌جهت در حال وقت‌کش��ی اس��ت.  کیان‌پور با 
اشاره به پیامدهای منفی عدم پرداخت مطالبات 
مردم بویژه بدگمانی آنان به نظام بانکی کش��ور 
تصریح کرد: رئیس کل بانک مرکزی به نمایندگان 

مردم قول مساعد داد که ظرف مدت یک هفته این 
موضوع را تعیین تکلیف کند، حال سوال این است 
که چرا چنین اتفاقی رخ نداد؟ چرا بانک مرکزی از 
خود اراده‌ای برای حل این مشکل نشان نمی‌دهد؟ 
وی با انتقاد مجدد از عدم رس��یدگی جدی بانک 
مرک��زی در تعیی��ن تکلیف موسس��ات مالی و 
اعتباری غیرمجاز از جمله موسس��ه آرمان افزود: 
رئیس کل بانک مرکزی ب��ه وعده خود به مردم 
و نمایندگان آنان مبنی بر تعیین تکلیف وضعیت 
موسس��ات مال��ی و اعتباری 
غیرمجاز عمل نکرد، بنابراین 
باید در اس��رع وقت دلیل یا 
دلای��ل قانع‌کنن��ده‌ای برای 
این کار ارائ��ه دهد. کیان‌پور 
ب��ا تاکید بر اینکه موسس��ه 
آرمان در بسیاری از استان‌های کشور سپرده‌گذار 
دارد، گفت: درباره بسیاری از موسسات غیرمجاز 
تصمیماتی اتخاذ ش��ده اما درباره موسسه آرمان 
تاکنون هیچ تصمیمی اخذ نشده و سپرده‌گذاران 
آن در بلاتکلیف��ی به س��ر می‌برن��د. نایب‌رئیس 
کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی یادآور 
شد: بسیاری از س��پرده‌گذاران موسسه آرمان در 
غرب کش��ور از جمله لرستان و همدان هستند و 
در حال حاضر نگرانی‌های بس��یاری درباره نحوه 

بازپس‌گیری سپرده‌های خود دارند. 

سرپرست اسبق وزارت اقتصاد گفت: تشکیل 
»بانک‌‌های اطلاع��ات اقتصادی« و اش��راف بر 
عملکرد اقتصاد کشور از ابزارهای لازم برای اعمال 
قدرت این وزارتخانه است ولی هر وزیری بخواهد 
به سمت آن برود با مخالفت جدی مواجه خواهد 
شد. حسین صمصامی، سرپرست اسبق وزارت 
اقتصاد در گفت‌وگو با فارس، درباره فرا رسیدن 
ایام انتخاب کابین��ه دولت دوازدهم، به ضرورت 
گزینش صحیح تیم اقتصادی دولت اشاره کرد و 
گفت: آقای روحانی برای موفقیت در دوره دوم 
ریاست‌جمهوری خود باید تیم اقتصادی دولت 
خود را با توجه به مشکلات کنونی اقتصاد کشور 
تعیین کند.  عضو هیات علمی دانشکده اقتصاد 
دانشگاه شهید بهشتی در ادامه توضیحات خود 
مهم‌ترین مشکل اقتصادی حال حاضر کشور در 
سطح کلان را »رکود حاکم بر تولید«، »بیکاری 
فزاینده« و »رشد منفی سرمایه‌گذاری« دانست. 
وی افزود: آمار اقتصادی س��ال 95 که توس��ط 
بانک مرکزی منتش��ر شده نش��ان می‌دهد در 
سال 95 رش��د اقتصادی با احتساب نفت خام 
12/5 درصد و رش��د بدون نف��ت 3/3 درصد و 
رشد س��رمایه‌گذاری منفی 3 درصد است، هر 
چن��د دولت اصرار دارد بگوید اقتصاد کش��ور از 
رک��ود خارج ش��ده ولی واقعیت آن اس��ت که 
بخش واقعی اقتصاد کش��ور ثابت مانده و هنوز 
حرکتی نکرده است، بدین معنا که اقتصاد ایران 
در سال‌‌های اخیر در رکود بزرگی فرو رفته و این 
مساله در حال حاضر مشکل اصلی کشور است. 
صمصامی در بیان علت خارج نش��دن اقتصاد از 
رکود افزود: مشکلات اساسی این روزهای اقتصاد 

و رکود حاکم بر آن به دلیل سودآور نبودن تولید 
و عدم هدایت منابع کش��ور به این سمت است. 
وی همچنین در توضیح چرایی عدم سودآوری 
تولید در کش��ور اظهار کرد: وقتی منابع کشور 
به سمت تولید هدایت نمی‌‌شوند یعنی اشکالی 
در »سیستم بانکی« وجود دارد، بدین معنا که 
قوانین و مقررات بانکی به صورتی وضع ش��ده 
اس��ت که اجازه حضور سرمایه در عرصه تولید 
را نمی‌دهد و با س��ودهای بالات��ر از نرخ واقعی 
س��ود تولید، همه س��رمایه‌ها را به سمت خود 
جذب می‌کند. این استاد دانشگاه با اشاره به این 
چالش جدی در اقتصاد کش��ور، گفت: با توجه 
به عملکرد ضعیف وزارت اقتصاد، سیستم بانکی 
ب��ه جای اینکه در خدمت تولید و بخش واقعی 
اقتصاد باشد، به فکر سودآوری بیشتر خود است 
و منابع کش��ور را به سمتی هدایت می‌‌کند که 
سود بیش��تری نصیب بانک شود. وی ادامه داد: 
در حال حاضر ع�الوه بر این قانونگذاری ناقص 
و نظ��ارت ناکارآم��د بر بانک‌ها، سیاس��ت‌های 
اشتباه اتخاذ ش��ده از طرف دولت و بی‌توجهی 
به تولید داخلی کشور، شرایطی را فراهم آورده 
که س��ود بالایی در واردات و قاچاق کالا نصیب 
واردکنندگان کالاهای خارجی و قاچاقچیان شود 
و در عوض صنعت کشور و تولیدکننده داخلی 
با مخاطرات جدی روبه‌رو ش��وند. دبیر اس��بق 
کمیس��یون اقتصادی دولت در ادام��ه افزود: در 
وضعیت کنونی اقتصاد کشور یکی از موضوعات 
مهمی که برای چینش تی��م اقتصادی باید به 
آن توج��ه کرد، »اصلاح نظ��ام بانکی« با هدف 

»هدایت نقدینگی به سمت تولید« است. 
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تقویم امروز

 

احتمال خاموشی در تهران
مدیرعامل منطقه‌ای برق تهران با بیان اینکه 
برنامه‌ای برای خاموشی ناشی از کمبود تولید برق 
نداریم، گفت: با توجه به احتمال افت ولتاژ برای 
اعمال مدیریت بار ش��اید ناچار به خاموش��ی در 
هفته جاری باشیم. به گزارش تسنیم، غلامرضا 
خوش‌خلق، مدیرعامل منطق��ه‌ای برق تهران با 
اش��اره به اینکه امس��ال گرمای زودرس و شدید 
داشتیم، گفت: برای رشد معقول گرما تمهیدات 
لازم را پیش‌بینی کرده بودیم اما با توجه به گرمای 
س��نگین و غیرقابل پیش‌بینی بار سنگینی وارد 
شبکه برق ش��د. وی با اشاره به رشد 6 درصدی 
مصرف برق نسبت به سال گذشته، گفت: مصرف 
برق20 تیرماه امس��ال 10 ه��زار و 901 مگاوات 
بوده در حالی که در س��ال گذشته این مقدار 9 
هزار و 55 مگاوات بوده است. خوش‌خلق با اشاره 
به پیش‌بینی‌های صورت گرفته درباره افزایش دما 
در هفت��ه جاری گفت: از م��ردم انتظار همکاری 
داریم که در س��اعت‌های 12 تا 16 که س��اعات 
اوج مصرف برق اس��ت از وسایل برقی پرمصرف 
استفاده نکنند. وی با بیان اینکه گرمای هوا باعث 
تبادل حرارتی عبور جریان برق می‌شود، گفت: با 
توجه به اینکه استفاده از برق در هوای گرم بیشتر 
می‌شود در نتیجه فشار مضاعفی به تجهیزات وارد 
می‌شود. وی گفت: برنامه‌ریزی برای خاموشی از 
جهت تولید نداری��م اما مصرف بیش از حد برق 
باعث افت ولتاژ می‌شود و ناچار به اعمال مدیریت 
بار و خاموشی می‌شویم. وی خاموشی‌های اخیر 

تهران را نیز به همین دلیل دانست.

بانک‌ها تصمیمی به تغییر 
نرخ سود ندارند

دبیرکل کانون بانک‌های خصوصی با تأکید 
ب��ر اینکه بانک‌ها این‌بار تصمیمی به تغییر نرخ 
س��ود ندارند، گف��ت: دفعات قبل ه��م بانک‌ها 
به‌درخواس��ت بانک مرکزی نظرات‌شان را اعلام 
می‌کردند. محمدرضا جمش��یدی در گفت‌وگو 
با تس��نیم درباره برنامه بانک‌ها برای تغییر نرخ 
س��ود بانکی اظهار داشت: اصلاً بانک‌ها به‌دنبال 
آن نیس��تند که برای تغییر نرخ سود جلسه‌ای 
داشته باشند. وی با بیان اینکه هرگونه تصمیم 
برای تغییر نرخ س��ود بانکی با ش��ورای پول و 
اعتبار است، افزود: قصد بانک‌ها در حال حاضر 
عدم تغییر و مداخله در نرخ س��ود بانکی است. 
دبیرکل کانون بانک‌های خصوصی همچنین در 
پاسخ به این سوال که »بنابراین این‌بار بر‌خلاف 
تجربه یکی، دو س��ال گذشته بانک‌ها خودشان 
پیش‌قدم در تغییر نرخ س��ود نخواهند ش��د؟« 
گفت: دفعات قبل هم بانک‌ها به‌درخواست بانک 
مرکزی نظرات خود را اعلام می‌کردند که البته 
از بین تمام نظرات فقط نرخ س��ود 15درصدی 
مورد توجه قرار گرف��ت. وی تأکید کرد: بعد از 
آنکه بانک مرکزی به س��ایر نظرات بانک‌ها در 
حوزه سود بانکی توجهی نکرد، بانک‌ها دیگر به 

این حوزه ورود نکردند.

»ش�يخ  ش�هيد  ع�ارف  بزرگداش�ت  روز   
ش�هاب‏الدين س�هروردي« معروف به »ش�يخ 

اشراق«
 رحلت عالم بزرگوار آيت‌الله »شيخ علي‌اکبر 

مشکيني)ره(«- 1386ش
 درگذش�ت »ابن‌هاني« ش�اعر و لغت‌شناس 

مسلمان- 733 ق
 رحلت حيكم الهي »ميرزا ابوالحسن جلوه« 

عارف و استاد اخلاق- 1314 ق
 آغاز نفوذ سياسي و استعماري هلند در كشور 

اندونزي- 1602م
 مرگ »هربرت ماركوزه« متفكر و فيلس�وف 

برجسته آلماني- 1979م

اخبار

بورس

تغییر قیمت )تومان( ارز

دلار آمریکا

یورو

پوند

درهم امارات

ین ژاپن

ریال عربستان

یوآن چین

لیر ترکیه

دینار کویت

دینار عراق

دلار کانادا

روبل روسیه

روپیه هند

3806

4580

4972

1040

35

1013

577

1108

5

-15

-12

-

-

-

1

-5

12350

3

3033

66

59

-

-

-2

-

-

تغییر  قیمت )دلار(نفت

وست تگزاس

برنت درياي شمال

اوپک

52/67

48/88

0/07

1/77

49/810/03

تغییر قیمت )تومان( سکه

طرح قدیم

طرح جدید

نیم سکه

ربع سکه

سکه گرمي

هر مثقال طلا

یک گرم طلای 18 عیار

یک گرم طلای 24 عیار

هر اونس طلا

هر اونس نقره

1184000

1220200

631500

373700

251500

4655

3190

968

4133

-431

509350

117592

156787

1270/1)دلار(

16/84)دلار(

6250

1443

1924

-0/2

0/04

تغییر)درصد(مقداربورس تهران

شاخص بورس

شاخص 30 شركت‌برتر

شاخص 50 شركت‌برتر

شاخص بازار اول

شاخص بازار دوم

شاخص صنعت

81420/9

3241/3

3166/4

-0/11

-0/1

-0/01

57015

177665/3

70266/5

-0/01

-0/27

-0/11

تغییرشاخص کلتالار بین‌الملل

بورس داوجونز

نیکی ژاپن

بورس شانگهای

5755/2بورس استرالیا

13

-

-

21830

19960

3253

-77

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين ‌افزايش

700

تغییر)درصد(قيمت)ریال(بيشترين كاهش

-5/42

ح. سايپا شيشه

توليدي‌ كاشي‌ تكسرام‌‌

آهنگري‌ تراكتورسازي‌ ايران‌‌

پالايش نفت بندرعباس‌

سرمايه‌گذاري توسعه صنعتي ايران‌

بيمه البرز‌

لنت‌ ترمز ايران

موتوژن

قند شيرين‌ خراسان‌‌

3377

2495

4755

1682

1241

5116

5210

21146

149/11

20/95

8/38

5/6

4/99

4/99

4/99

4/81

4/8

ح. معدني‌ و صنعتي‌ چادرملو‌ 

پارس‌سويچ‌‌

معادن‌ بافق‌‌

سرمايه‌‌گذاري‌ صنعت‌ بيمه‌‌ 

ملي‌ سرب‌وروي‌ ايران

پشم‌شيشه‌ ايران‌‌

پلاسكوكار

شهد

گروه‌ صنايع ‌بهشهر ايران

524

8340

12723

3448

2826

5521

982

7455

1140

-4/99

-4/98

-4/91

-4/88

-4/76

-4/66

-4/56

-4/5


